
 

D
Ě

T
S

K
É

 A
 S

Y
M

B
O

L
IC

K
É

 T
R

A
S

Y
 

Délka 
trasy 

Název, 
charakteristika  

Předpoklá
daný start 

Pro koho startovné vyhodnocení 

0,5 km K FONTÁNĚ 
u domova pro 
seniory, zpět zadem 
kolem hospice 

10:05 Děti do 6 let 
r. nar. 2018 a mladší  

80 Kč Běží bez čipů 
Prvních pět 

1 km K PÁŘE 10:20 

Chlapci/ dívky od 7 do 10 let 
r. nar. 2014-2017 

150 Kč První tři  
chlapci/ dívky 

 Přes Dómské 
náměstí ke Kávě 
s párou zpět Dolní a 
Horní Rybářskou 

 veteráni a veteránky 
1964 a starší 

300 Kč 

bez vyhodnocení 

0,5 km 

NA VĚŽ 
Trať pro speciální 
podporu a pro 
zdatné sportovce.  

11:00 
 

Ženy         1965-2009  
Muži          1965-2009 

Omezená kapacita 

dobrosrdečné  
1500 Kč 

První tři  
ženy/ muži 

H
L

A
V

N
Í 

Z
Á

V
O

D
Y

 

3 km 
 

K MOSTU 
  

11:40 
 

Chlapci/ dívky 7-10 let   
2014-2017 

150 Kč První tři chlapci 
/dívky 

 Přes dóm ke Kávě 
s párou, dolů na 
cyklostezku, okolo 
koupaliště, 

 

Junioři/ juniorky 11-14 let 
2010-2013 250 Kč První tři   

junioři/ juniorky 

 k čističce až 
k mostu Gen. 
Chábery a zpět, 
ulicí U pramene a 
po Rybářských 
schodech. 

 Ženy        1965-2009  
Muži         1965-2009 

Minimální:  
400 Kč 
Doporučené:  
550 Kč 
dobrosrdečně:  
1000 Kč 

První tři  
ženy/ muži 

   veteráni a veteránky 
1964 a starší 

300 kč První tři 
ženy/muži 

6 km KE KONÍKOVI 
po cyklostezce 
směrem na 
Žalhostice až za 
bistro u koníka, na 
hráz, tam otočka a 
zpět 

11:35 Junioři/ juniorky 
muži/ ženy 
veteráni/ veteránky 

Stejně jako na 
trase 3 km 

První tři ženy/ 
muži z každé 
kategorie 

10 km K JEZERU 
Totéž, ale běží se 
až do Píšťan za 
Marínu a pak zpět 

11:30 Ženy        1965-2009  
Muži         1965-2009 

Minimální:  
400 Kč 
Doporučené:  
550 Kč 
dobrosrdečně:  
1000 

První tři  
ženy/ muži 


